2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2021                                                                                                     № 2982

Об утверждении актуализированной «Схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Бор Нижегородской области на период с 2014 года  по 2029 год» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  на основании постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную «Схему водоснабжения и водоотведения городского округа город Бор  Нижегородской области на период с 2014 года по 2029 год» на 2022 год.
2. Постановления  администрации городского округа г. Бор от 07.11.2014 № 7697 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Бор Нижегородской области на период с 2014 года  по 2029 год», от 30.12.2016 № 6425 «Об утверждении  актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Бор Нижегородской области на период с 2014 года  по 2029 год, от 06.09.2019 № 4854 «Об утверждении  актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Бор Нижегородской области на период с 2014 года  по 2029 год» отменить.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР Сегодня», в сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Рыбакова И.Н., 2-18-63